
Contacto

Teléfono 963513090
Fax 963944491
Correo Electrónico info@centroartesaniacv.com

Dirección Postal

Hospital, 7 (Acceso Jardines)
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CBAM22/04 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2022 a
las 14:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de Gestión del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.centroartesaniacv.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z9BUO5Upk0UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Gerencia del Consorcio de Gestión del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana
Correo Electrónico info@centroartesaniacv.com
Sitio Web http://www.centroartesaniacv.com

Objeto del Contrato: Contratación de servicios de auditoría energética y de obtención del certificado de
eficiencia energética en el edificio del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana basada en A.M.
4/20CC

Valor estimado del contrato 1.808,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.188,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.808,74 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.centroartesaniacv.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z9BUO5Upk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.centroartesaniacv.com


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VALNU SERVICIOS DE INGENIERÍA S.L.
NIF B96709506
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.808,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.188,58 EUR.

Motivación

Motivación VALNU SERVICIOS DE INGENIERIA, S.L., NIF B9670950, es la empresa adjudicataria del Lote 11 del
Acuerdo Marco donde se incluye este consorcio.
Fecha del Acuerdo 21/06/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 153.1 LCSP, no resultará necesaria la formalización de los
contratos basados en el acuerdo marco, ya que según el art. 36.3 LCSP los contratos basados se perfeccionan con su
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9y0xtkgR7Uuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e4ccb7c-92d3-440b-a2b5-6527b9a39fbd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9y0xtkgR7Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9y0xtkgR7Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Expediente 4/20CC
Objeto Servicios de realización de auditorías energéticas y la obtención del certificado de eficiencia energética en edificios
de la Administración de la Generalitat, su sector público instrumental y entidades adheridas
Órgano Gerencia del Consorcio de Gestión del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana
Lote/Descripción 11 - SPI: Consorcio Museos, Artesanía, Ivam, Turisme, Ivj, Cvmc. Entidades Adheridas: Ces y Síndic de
Greuges.
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9y0xtkgR7Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008952720 |  2022-923681 | Mon, 04 Jul 2022 14:59:39:724 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153502674512922495860568188635140959456 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9y0xtkgR7Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

